
  

sobota 7. listopadu 2015 
mistrovské utkání JAKO 1.B třídy od 14.00 

FK Kopidlno A : Sokol Libáň 

Zápas řídí David Žerovnický z Trutnova 
AR1 Jiří Erlebach, AR2 David Beránek, delegát Milan Mazura 

hlavní pořadatel Petr Janda 

NOMINACE 

Brodský, M.Brožíček - Geršl, T.Dřímal, Hnát, V.Dyčenko, Černovský, 
Machačný, P.Berounský, Poutník, T.Klaban, P.Zedek, Strnad, P.Komárek, 

Šafařík, Janáček, Kateřiňák 

1 Slavoj Předměřice n. L. 13 7 4 1 1 24:21 24 
2 Sokol Malšovice  13 6 4 1 2 27:19 22 
3 Lokomotiva HK  13 6 4 1 2 22:17 22 
4 Čechie Hlušice  13 5 4 1 3 29:24 20 
5 FC Spartak Kobylice  13 5 6 2 0 20:21 19 
6 Sokol Libáň   13 4 5 1 3 19:21 17 
7 FK Kopidlno A   13 4 7 2 0 26:31 16 
8 FK Chlumec n. C. B  13 4 7 2 0 18:31 16 

„HRAJEME O BONIFIKAČNÍ BODY PRO JARO 2016“ 
další dnešní zápasy 

Předměřice : Malšovice 
Kobylice : Chlumec     Lokomotiva : Hlušice 



Skupina A 1. B třídy zakončuje čtyřmi zápasy 14. kola podzimní 
část. Jistým postupujícím jsou Předměřice, pouze teorie může 
vyřadit Malšovice. Výrazně otevřeny má postupové dveře 
Lokomotiva. Kopidlno a Chlumec už hrají „pouze“ o bodový 
vstup do jarní části. Hodně již rozhodlo kolo předcházející. STK 
KFS nařídila hrát všechny zápasy v sobotu, proto se tedy 
v Kopidlně hraje dnes, oproti původnímu rozpisu. 

Kopidlno si postupové dveře zabouchlo definitivně před týdnem prohrou 
2:1 v Hlušicích. Nesmím opomenout fakt, že hráči utkání oddřeli do 
poslední minuty, kdy jsme od 54.minuty hráli v desíti bez vyloučeného 
brankáře. Hosté z Libáně mají ještě teoretickou šanci v případě ztráty 
Kobylic a prohry Hlušic (s Čechií mají lepší vzájemné zápasy, s 
Kobylicemi rovněž), samozřejmě by dnes v tradičním sousedském derby 
museli vyhrát.   Ale zdůrazňuji, Kobylice a Hlušice by musely prohrát !!! 

 
Kopidlno statistiky Libáň 

46,73% Šance na vítězství 53,28% 
4/2/7 V/R/P (Celkem) 4/4/5 
3/1/2 V/R/P (Doma) 3/2/2 
1/1/5 V/R/P (Venku) 1/2/3 

16 Body 17 
26 : 31 Góly 19 : 21 

-5 Rozdíl -2 
Kopidlno - Malšovice 5:1  Nejvyšší výhra doma Libáň - Kobylice 3:1  

Kopidlno - Kobylice 1:3  Nejvyšší porážka doma Libáň - Chlumec B 3:4 

Chlumec B - Kopidlno 0:1 Nejvyšší výhra venku Lokomotiva HK - Libáň 0:2 

Malšovice - Kopidlno 4:0  Nejvyšší porážka venku Malšovice - Libáň 5:2  

 

Celková vzájemná bilance (15 zápasů): 8 - 2 - 5 skóre: 31:22 
(ø gólu/zápas: 3.53) 

Tip na výsledek podle khfotbal.com 2:2 

Jan Dostál (hráč hradecké Lokomotivy): „Kopidlnu se vůbec nedaří, ale i tak si 

myslím, že zápas skončí remízou.“ 

Libáň přijela do Kopidlna bez nejlepších střelců. 

Adam Sitař (5 gólů) odpykává stopku za červenou kartu (vyfasoval 5 
SU), Radek Havlík (6) viděl v posledním utkání také kartu červené barvy 
- 1 SU. V posledním kole v Hlušicích měl před očima dvě žluté karty 
kopidlenský brankář Vítek Kohut a i on dostal stop na 1 soutěžní utkání.  

„Věřím, že protrhneme střeleckou smůlu posledních zápasů a zkušenému 
libáňskému Hamplovi připravíme nejednu horkou chvíli.“ 



Nesmírně vyrovnaná je i skupina B. Ani Jičín nemá v případě 
výhry jistotu postupu, za jistých okolností jim ani 23 bodů 
nemusí stačit. Valdice bojují o body pro jaro a deset by bylo 
hodně slušných. 

DNES SE HRAJE 
Valdice : Rudník, Dolní Kalná : Hostinné, Jičín : Kunčice, Žacléř : Trutnov 

 
1 TJ Rudník  13 6 4 2 1 23:23 23 
2 FK Dolní Kalná 13 6 5 2 0 36:26 22 
3 MFK Trutnov C 13 5 4 3 1 25:24 22 
4 Tatran Hostinné 13 6 5 1 1 30:28 21 
5 Baník Žacléř  13 5 3 0 5 24:18 20 
6 SK Jičín B  13 6 6 1 0 32:27 20 
7 SKP Valdice  13 5 6 0 2 20:24 17 
8 Sokol Kunčice n. L. 13 3 9 1 0 24:44 11 

 
utkání dorostu zítra v neděli od 11.45 

FK Kopidlno : Slavoj Skřivany 
hlavní pořadatel František Judl 

1 Tatran Hostinné  11 8 1 1 1 47:22 27 
2 Třešňový květ Žlunice 11 6 3 0 2 30:22 20 
3 Slavoj Skřivany  11 4 3 3 1 46:25 19 
4 FK Kopidlno   10 5 3 0 2 34:19 17 
5 TJ Rudník   10 5 4 1 0 31:25 17 
6 Sokol B. Třemešná  11 4 6 1 0 30:42 14 
7 Čechie Hlušice  12 0 12 0 0   7:70   0 

 
tabulka bez dnešních utkání B.Třemešná : Rudník, Žlunice : Hostinné 

Ve Skřivanech dorostenci po remízovém stavu 2:2 (M.Valnoha, 
L.Klaban), když od 25.minuty hráli po vyloučení gólmana v desíti, 
prohráli utkání na pokutové kopy. Mají před sebou ještě dohrávku 
utkání s Rudníkem, na jehož hřiště cestují příští týden v sobotu.  
Kopidlenské áčko mužů se do lepší čtyřky nedostalo, 

podaří se to dorostencům? Držíme pěsti. 

Pro jarní část soutěže bude vytvořena jedna „AB“ skupina Finále“, kam 
postoupí družstva dorostu z 1. – 4. místa. Pro jarní část soutěže bude 
dále vytvořena „AB Skupina o umístění“, kam postoupí méně úspěšné 
týmy. V jarní části soutěžního ročníku 2015/2016 se hraje v příslušné 
„Skupině Finále“ i v příslušné „Skupině o umístění“ systémem každý s 
každým dvoukolově. 



Trenér Jaroslav Zikmund: „V současné době držíme čtvrtou postupovou příčku, 

ale před námi jsou ještě dvě utkání. Za úspěch po podzimu by jsme brali postup 

do finálové čtyřky, kde by si kluci mohli zahrát s lepšími soupeři a jít tak herně 

nahoru.“ 
A na která místa budou dorostenci na jaře cestovat? 

tabulka KS dorostu skupiny B 

1 Vamberk   13 11 1 0 1 70:11 34 
2 Meziměstí/Teplice  13 11 2 0 0 75:16 33 
3 Sokol Stěžery   13 7 4 1 1 66:32 24 
4 Dobruška/Opočno  13 7 5 1 0 47:36 23 
5 Loko Borohrádek  13 5 6 1 1 34:50 18 
6 Slavoj Předměřice n. L. 13 4 7 1 1 38:54 15 
7 Rasošky - Josefov  13 0 10 2 1 13:82   5 
8 České Meziříčí  13 1 11 0 1 20:82   4 

 
Před týdnem v posledním kole okresního přeboru naši muži měřili síly 
v Jičíněvsi. Těžko říci co poobědval Milan Šafařík, ale jeho apetit byl 
neuvěřitelný. Náš sniper se trefil mezi tři tyče celkem čtyřikrát a pátý zářez 
odmítl, když neproměnil pokutový kop. Svým výkonem si řekl o místo 
v sestavě kola (fotbalunas, jičínsky.denik). V Jičíněvsi jsme zvítězili 2:4. 
 

Tabulka Okresního přeboru mužů po podzimu 
1 1. FK Nová Paka  11 9 2 0 51:8 31 2 
2 TJ Lázně Bělohrad B  11 8 1 2 38:16 26 1 
3 TJ Sokol Chomutice  11 8 0 3 28:13 24 0 
4 TJ Třešňový květ Žlunice 11 6 2 3 31:17 20 0 
5 TJ Sokol Železnice  11 6 1 4 26:15 20 1 
6 TJ Jiskra Hořice B  11 6 0 5 27:26 18 0 
7 FC VTJ Milíčeves  11 3 3 5 24:22 14 2 
8 S. K. Podskalan Podhradí 11 2 3 6 18:31 11 2 
9 TJ Sokol Stará Paka  11 2 3 6 17:33 11 2 
10 TJ Sokol Lužany  11 3 2 6 13:32 11 0 
11 FK Kopidlno B   11 2 4 5 21:41 11 1 
12 TJ Sokol Jičíněves  11 0 1 10 11:51   1 0 

 

Program příštího týdne 

poslední mistrovské utkání podzimu 

sobota   14.11. 14.00 TJ Rudník : FK Kopidlno (dorost, BUS 12.00) 

    
   

                                                                                                                                                                             -mh-           

14 


